
 2021 年 10 月 8 日 
お客さま 各位 

株式会社 広島銀行 
 

外貨両替における取扱通貨の一部休止について 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、このたび弊行では、現在一部店舗で取扱いしております外貨現金の販売・買取業務につきまし

て、2021 年 10 月 22 日（金）から一部通貨の取扱いを休止し、米ドル・ユーロ・中国元のみの取扱いと

するとともに、紙幣の販売はパック単位とさせていただきます。各店舗の最新の外貨取扱通貨をご確認

いただく際は、弊行ホームページの店舗一覧からご確認ください。 

ひろぎんアプリ「店舗・ATM 検索画面」の各店舗情報に記載の「取扱いサービス＞外貨両替」につい

ては、「アジア通貨」と記載しておりますが「中国元」のみの取扱いとなります。予めご了承ください。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、弊行窓口での外貨両替につきましては、弊行とお取引のあるお客さまに限定させていただ

いております。 外貨両替をご依頼の際には、通帳ならびにお届印を必ずお持ちいただきますよう、

お願い申し上げます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
 国際営業部 国際業務管理課 
 082－504－3886（通話料はお客さま負担となります） 
 受付時間：平日 9:00～15:00（土・日・祝休日および大晦日・正月 3 が日は除く） 


